
Tax Free paslauga su Tax Card
Naujienos - Naujienos
Parašė zaliavalgis.lt
Trečiadienis, 2015 Rugpjūtis 05 10:18

 

Tax Free Shopping paslauga – tai pridėtinės vertės mokesčių (PVM) sugrąžinimas užsienio (ne ES) šalių gyventojams, kurie įsigyja prekių ir jas su
asmeniniu bagažu išsiveža iš Europos Sąjungos teritorijos.

Su Tax Card kliento kortele galėsite susigrąžinti didesnę pinigų sumą, greičiau ir paprasčiau. Prisijungę prie Tax Card vidinės sistemos galėsite stebėti
grąžinamas sumas, pasirinkti norimą išmokėjimo būdą, matyti sukauptas papildomas lojalumo išmokas. Informaciją, apie grąžintinas sumas ir kaip
užsisakyti Tax Card kliento kortelę, galite rasti www.taxcard.lt

Tax Free Shopping paslaugoms Lietuvoje yra nustatyta minimali pirkinio suma. Viename pirkinio kvite nurodyta pirkimo suma turi būti ne mažesnė kaip
55 Eur.

Įsigytas prekes iš Lietuvos Respublikos teritorijos privalu išvežti per tris mėnesius nuo prekių įsigijimo datos, kitu atveju, Tax Free Shopping paslauga
negalima.

PVM mokesčių grąžinimą sudaro 3 etapai:
– Tax Free formos išdavimas. Įsigijus prekes pardavėjas turi įteikti užpildytą Tax Free formą kartu su pirkimo kvitu.
– Muitinės patvirtinimas. Išvykstant iš Lietuvos teritorijos užpildytą Tax Free formą pateikite muitinės darbuotojui, kuris patvirtins Jūsų Tax Free
formas muitinės antspaudu. Jums būtina turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, pirkinių kvitus bei pačius pirkinius.
– Pinigų išmokėjimas. Išmoką grynaisiais pinigais galite atsiimti išvykimo iš Lietuvos zonose, užėję į Tax Card pinigų išmokėjimo punktą. Išmoką taip
pat galite gauti pavedimu į kreditinę kortelę ar sąskaitą pasirinktoje elektroninėje mokėjimo sistemoje (PayPal, WebMoney ir kt.).

Susigrąžinant mokesčius pavedimu, Jums reikės į voką su atgaliniu Tax Card adresu įdėti muitinės patvirtintas Tax Free formas ir jas išsiųsti paštu.
Gavę formas Tax Card iš karto perves Jums pinigus.

Tax Card Lietuvoje
Tel. +370 636 70001
info@taxcard.eu
www.taxcard.eu

 

{JFBCGraph image=https://www.zaliavalgis.lt/images/banners/0212.png}

Atnaujinta Pirmadienis, 2019 Vasaris 25 12:30

https://www.zaliavalgis.lt/lt/naujienos/tax-free-paslauga-su-tax-card.html
https://www.zaliavalgis.lt/lt/naujienos/
https://www.zaliavalgis.lt/lt/naujienos/2.html
mailto:info@taxcard.eu
https://www.zaliavalgis.lt/index.php#
https://www.zaliavalgis.lt/index.php#

	Tax Free paslauga su Tax Card

